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
57 Konopnicka City Park (ul. Konopnickiej) IV kw. 2017 27–63 od 5950 Activ Investment 59
58 Lemon House (ul.Goszczyńskiego) koniec 2017 31–57 6300–6400 Spółka Mieszkaniowa Idol 56
59 Myśliwska Park (ul. Myśliwska) IV kw. 2018 32–178 od 5130 Okland Developer 64
60 Osiedle Nowy Przewóz 5.0 (ul. Lipska) I kw. 2018 29–89 b.d. Instal Kraków I okładka

Dębniki 				    Średnia cena: 6736 zł/mkw. 

Podgórze Duchackie 		  Średnia cena: 5641 zł/mkw. 

Podgórze 				    Średnia cena: 7190 zł/mkw. 

Przedszkola: 34

Szkoły podstawowe: 15

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Lekarze rodzinni: 9

Szpitale: 1

Lekarze rodzinni: 6

Lekarze rodzinni: 6

Linie tramwajowe: 5+1 nocne

Linie autobusowe: 24

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Czyżyny 			   Średnia cena: 6317 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
61 ul. Cieślewskiego 7a w realizacji 29–65 5900–7200 Janex 50
62 Hynka 64 b (ul. Hynka) III kw. 2017 30–59 b.d. S.M. Czyżyny 65
63 os. Dywizjonu 303 zrealizowana 142 4700 Proins 43
64 Pod Wiązami (ul. Sołtysowska) zrealizowana 30–67 od 5450 Hartbex 45

Przedszkola: 10

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 8+2 nocne

Linie autobusowe: 18

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/
mkw.] Firma Patrz str.

50 Bochenka Budynek „C” (ul. Bochenka 24) zrealizowana 34–52 5100–5590 Krakoin 46
51 Enklawa Rodzinna (ul. Kordiana) IV kw. 2018 29–79 5000–6300 Start 40
52 Halszki 28 A (ul. Halszki 28 A) zrealizowana 30–78 4999–6800 Wawel Service 54

53 Osiedle Dobra Forma (ul. Bochenka) I etap II kw. 2017,  
II etap IV kw. 2018 32–82 od 5247 Cracovia Property IV okładka, 9

54 Osiedle Słoneczne Wzgórze (ul. Włoska 4) zrealizowana 29–79 5700–7900 Start 40

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
41 Apartamenty Wiśniewskiego (ul. Wiśniewskiego) III kw. 2018 30–82 od 6250 Wawel Service 54
42 Kompleks Mieszkaniowy Zachodnia (ul. Zachodnia) zrealizowana 32–57 5795–7500 Janex 60
43 ul. Małysiaka II kw. 2018 23–90 5000–5700 Proins 43
44 Osiedle Bobrzyńskiego (ul. Kobierzyńska) I kw. 2017 42–98 6400–6900 Inter-Bud 39
45 Osiedle Europejskie, ul. Czerwone Maki 45A, 45B, 49A zrealizowana 41–81 b.d. Novo Maar 60
46 Osiedle Piltza (ul. Piltza) II kw. 2017 29–81 b.d. KG Group 8
47 Słoneczny Zakątek (ul. Bułgarska) zrealizowana 40–83 5950–7500 WAKO 47
48 Wilga Park (ul. Kobierzyńska) zrealizowana 51–118 6900–9150 WAKO 47
49 Zachodnia Zalesie (ul. Zachodnia) IV kw. 2016 25–71 b.d. Hartbex 45
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Swoszowice 		  Średnia cena: 5302 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

65 City View Kraków (ul. Orszańska) II kw. 2017 130 2873–3316 MWM Investments 9
66 ul. Krygowskiego III kw. 2018 42–67 4599–7500 Wawel Service 54
67 Osiedle Harmonia, ul. Bartla IV kw. 2017; IV kw. 2018 22–70 od 4390 Bartla Development Grupa KTBS III okładka, 1
68 Osiedle Kwitnących Wiśni (ul. Ciołkosza) IV kw. 2017 57–94 od 5800 Awim 9, 58

Przedszkola: 14 Szkoły podstawowe: 6 Lekarze rodzinni: 2 Linie autobusowe: 19

Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5715 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

69 Bohomolca/Jancarza (os. Oświecenia 58) zrealizowana 46–59 5400–5700 Dom-Bud M. Szaflarski 44

70 Piasta Kołodzieja (os. Piastów) bud. C – kwiecień 2017, 
bud. D – grudzień 2017 29–64 4990–5450 Dom-Bud M. Szaflarski 44

71 Piasta Park (ul. Piasta Kołodzieja) III kw. 2017 28–66 4400–7000 Wawel Service 54
72 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) IV kw. 2017 48–51 4700–5500 Inter-Bud 39

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Nowa Huta 		  Średnia cena: 5506 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
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

799 000 Gaj 200,0 do zamieszk. 13,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy 

799 000 Rząska 166,0 do zamieszk. 6,4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

799 000
Zielonki,  
ul. Do Cegielni

210,0 do zamieszk. 2,5 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

890 000 Kraków, ul. Fredry 140,0 do zamieszk. 3,7 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

919 000
Kraków,  
ul. Rdzawa

250,0 do zamieszk. 3,0 511 272 188 Agencja Bracia Sadurscy

980 000
Kraków,  
ul. Łokietka

225,0 do zamieszk. 5,0 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

1 049 000 Kraków, ul. Hoża 170,0 do zamieszk.      --- 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

1 099 000
Rząska,  
ul. Krzyżowa

150,0 do zamieszk. 8,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

120 000 Śledziejowice bud. 5,6 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

280 000 Kraków bud. 3,7 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

455 000 Kraków bud. 7,6 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

1 450 000
Niepołomice,  
ul. Brzeska

inwestyc. 71,1 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

1 480 000
Kraków,  
ul. Ptaszyckiego

inwestyc. 15,3 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 980 000
Kraków,  
ul. Kalwaryjska

bud. 9,9 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2) Tel. Nazwa biura 

150 000 Kraków, Kurdwanów handl., usług. 45,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy 

340 543
Kraków,  
rej. ul. Wadowickiej

biur., usług., 
handl. 60,4 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy 

550 000
Nowy Sącz,  
ul. Jesionowa

biur., handl., 
usług., magazyn., 

produkc.
3272,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

890 001 Balice, ul. Wrzosowa
biur., handl., 

usług., magazyn., 
produkc.

287,0 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

PRĄDNIK CZERWONY

1 1200 ul. Dobrego Pasterza 34,0 1/3 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

PRĄDNIK BIAŁY

1 1200 ul. Słomczyńskiego 39,0 3/4 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 1400 ul. Podkowińskiego 46,0 2/4 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy



105Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 06/2017

rynek wtórny | gablota ofert

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 1550 ul. Żabiniec 58,0 0/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

2 2000 ul. Murarska 55,0 1/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

3 2000 ul. Żabiniec 44,0 6/6 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

KROWODRZA

2 1200 ul. Racławicka 36,0 4/4 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

2 1600 ul. Lea 38,0 1/2 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

2 1600 ul. Wrocławska 39,0 3/5 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

3 1900 ul. Mazowiecka 57,0 1/3 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

ZWIERZYNIEC

1 1250 ul. Korzeniowskiego 28,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1700 ul. Rogalskiego 42,0 2/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1750 ul. Korzeniowskiego 45,0 0/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1800 ul. Rogalskiego 42,0 2/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

2 3000 ul. Rogalskiego 71,0 2/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

3 2000 ul. Salwatorska 65,7 0/4 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

3 2500 ul. Korzeniowskiego 71,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy 

DĘBNIKI

2 1600 ul. Zamkowa 50,0 3/3 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

SWOSZOWICE

4 2350 ul. Dębskiego 63,0 2/3 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

PODGÓRZE

1 1200 ul. Mały Płaszów 32,0 3/3 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 1550 ul. Saska 40,0 2/4 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

2 2000 ul. Kalwaryjska 50,0 2/4 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

3 1800 ul. Włoska 52,1 1/5 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

3 1800 ul. Wielicka 64,0 6/10 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

3 2000 ul. Bujaka 63,0 3/4 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

3 3700 ul. Solna 65,0 4/4 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE

1 800 ul. Kisielewskiego 37,5 0 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

NOWA HUTA

2 1200 os. Willowe 50,0 0/2 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

2 1590 os. Słoneczne 48,0 2/4 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – DOMY 

Cena Miejscowość,  
nazwa ulicy Rodzaj Stan Pow. 

(a) Tel. Nazwa biura

6800 Kraków, ul. Rzepichy 240,0 do zamieszk. 10,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

7500 Kraków, ul. Emaus 300,0 do zamieszk. --- 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow.  
(m2) Tel. Nazwa biura 

1150 Kraków, ul. Helclów biur. 25,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

1200 Kraków, al. Pokoju biur. 24,0 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

1500 Kraków, ul. Grzegórzecka biur., usług. 30,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

1600 Kraków, Krowodrza Górka biur. 13,5 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

2000 Kraków, ul. Poznańska biur. 42,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

2000 Kraków, ul. Konarskiego biur., handl., 
usług. 53,0 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

2200 Kraków, ul. Lea
biur., handl., 

usług., 
gastronom.

55,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

2470 Kraków, Racławicka biur., handl., 
usług. 38,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

3000 Kraków, ul. Nowohucka biur., handl., 
usług. 102,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

3400
Kraków, rej. ul. 
Wadowickiej

biur., handl., 
usług. 73,9 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy 

3500 Kraków, Prądnik Biały
biur., handl., 

usług., 
magazyn.

80,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

3800 Kraków, ul. Polonijna biur., handl., 
usług. 50,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

3900 Kraków, ul. Zaleskiego handl., usług. 97,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

3900 Kraków, ul. Zaleskiego handl., usług. 97,0 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

4000 Kraków, ul. Mikołajska biur. 110,0 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

5000 Kraków, ul. Retoryka biur. 98,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

7400 Kraków, ul. Nadwiślańska biur., handl., 
usług. 147,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

8000 Kraków, ul. Sławkowska handl., usług., 
gastronom. 134,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy 

17 000 Kraków, ul. Conrada biur., handl., 
usług. 340,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy 

24 780 Kraków, ul. Wysłouchów
biur., handl., 

usług., 
magazyn.

708,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy 
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA

Kraków, Bieńczyce
43,27 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie na 
os. Jagiellońskim, blok w  zewnętrznym pasie 
osiedla. Duży salon, niewielka sypialnia, ustawna 
kuchnia, łazienka. Do mieszkania przynależy 
obszerna piwnica i balkon. Liczne darmowe miej-
sca parkingowe, blisko przystanki tramwajowe 
i autobusowe. Oferujemy pomoc w załatwieniu 
spraw formalnych, łącznie z podpisaniem umo-
wy u notariusza. Przy bezpośredniej sprzedaży 
możliwość negocjacji ceny.

Cena 225.000 zł
Tel: 786-867-584

e-mail: grimbo1@wp.pl

Kraków, ul. Bosaków
30 m2, 1-pokojowe, VIII piętro. Mieszkanie składa 
się z łazienki oraz dużego pokoju z małą wnęką, 
w  której można zaprojektować sypialnię bądź 
kuchnię. Mieszkanie jasne, okna znajdują się na 
całej ścianie. Ogrzewanie centralne miejskie. 
Czynsz administracyjny: ok. 250 zł (w tym ogrze-
wanie, woda, śmieci), dodatkowe media: gaz, 
prąd. Do mieszkania przynależy piwnica.

Cena 195.000 zł
Tel. 510-211-576

Kraków, ul. Bronowicka
37 m2, 2-pokojowe, VI piętro. Mieszkanie przy 
ulicy Bronowickiej w  10-piętrowym budynku. 
Słoneczne, ciepłe, ściany odmalowane, plasti-
kowe okna, parkiet. 2 pokoje, kuchnia wyposa-
żona w lodówkę oraz nową kuchenkę, meble do 
wymiany, ale w stanie dostatecznym. W łazience 
terakota, wanna, pralka. Mieszkanie nadaje się do 
wynajęcia od zaraz. Sprzedaż bez pośredników. 
Możliwość negocjacji ceny.

Cena 265.000 zł
Tel. 792-551-488

Kraków, Czyżyny
84 m2, 4-pokojowe, XVI piętro.

Cena 460.000 zł
e-mail: mieszkanie.podgorze@wp.pl

Kraków, ul. Dworska
92 m2, 4 pokoje, V piętro. Mieszkanie zlokalizo-
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
zł + media (c.o., prąd i woda)

Cena 2000 zł
Tel. 605-553-309

e-mail: b@dobre-studio.pl

Kraków, ul. Chłodna
45 m2, 2-pokojowe, I piętro. Mieszkanie w kamie-
nicy z niezależną kuchnią i  łazienką. Słoneczne 
(od strony południowej), wyposażone w pralkę, 
kuchenkę elektryczną i  lodówkę, w pełni ume-
blowane, po malowaniu i wymianie okien. Loka-
lizacja obok parku, do przystanku tramwajowego 
150 m, do centrum handlowego Zakopianka 
5  min piechotą. Miejsca parkingowe na ulicy 
przed kamienicą. Do mieszkania przynależy ko-
mórka lokatorska. Opłaty: 1000 zł + media (prąd, 
woda) według liczników. Kaucja w  wysokości 
miesięcznego czynszu.

Cena 1000 zł
Tel. 607-768-626 

Kraków, ul. Fieldorfa-Nila
53 m2, 2-pokojowe, VII piętro. Mieszkanie składa 
się z 2 oddzielnych pokoi, oddzielnej jasnej kuch-
ni, łazienki, osobnego wc i przedpokoju. Czyste, 
zadbane, w  pełni wyposażone i  umeblowane, 
w bloku z windą. Najem 1600 zł + opłata admi-
nistracyjna 520 zł (w tym centralne ogrzewanie 
i woda) + prąd według zużycia. Wymagana kaucja 
w  wysokości miesięcznej opłaty, zwracana na 
koniec trwania umowy. Nie wyrażam zgody na 
współpracę z biurami nieruchomości.

Cena 1600 zł
Tel. 501-050-422

e-mail: grzegorz.wozniak@nkrak.pl 

Kraków, ul. Kawiory
18 m2, 1-pokojowe, II piętro. Kawalerka dla 
1–2 osób, wyposażona. Koszt najmu 1100zł/mies. 
+ czynsz 150 zł. W kwocie czynszu woda, ścieki, 
śmieci, fundusz remontowy, media. Prąd płatny 
osobno wg licznika, ok 80–90 zł/mies. Ogrzewa-
nie elektryczne, bojler. Lokalizacja – miasteczko 
studenckie AGH. Kaucja w  cenie miesięcznego 
wynajmu.. 

Cena 1100 zł
Tel. 510-023-367 

Kraków, ul. Lea
27 m2, 1-pokojowe. Umeblowana i wyposażona 
garsoniera w budynku 4-piętrowym. Koszt 950 zł 
+ media (prąd, gaz, woda, ogrzewanie, śmieci 
dla 1 osoby w  czynszu). Możliwość rozłożenia 
kaucji na raty.

Cena 950 zł
Tel. 692-578-065

e-mail: najem@rynekdebnicki.pl 

Kraków, ul. Masarska
47 m2, 2-pokojowe, III piętro. Luksusowe, klimaty-
zowane mieszkanie w centrum Krakowa. Składa 
się z  salonu z  aneksem kuchennym (18,5 m2), 
sypialni (13,1 m2), łazienki (5,2 m2), przedpokoju 
(10,3 m2) i  tarasu (ok.10 m2). Zaprojektowane 
i  wykończone w  nowoczesnym stylu, w  pełni 
wyposażone (m. in. nowy sprzęt AGD), do chwili 
obecnej nie zamieszkiwane. W salonie i sypialni 

Łęki, 8 km od Myślenic,  
2 km od Jeziora Dobczyckiego
135 m2, budynek jest położony w cichym i malowniczym miejscu, dojazd 
od drogi asfaltowej droga gminną, ok. 400 m. Wejście od strony rozległego 
lasu, piękny widok z tarasu. Podjazd i taras wyłożony kostką Nostalit, woda 
własna ze studni głębinowej, przydomowa oczyszczalnia Sotralentz.

Cena 330.000 zł                                     791-122-696
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okna dwuskrzydłowe na wysokość ściany, rolety 
i zasłony wykonane przez pracownię artystyczną, 
dębowe panele. Taras oświetlany, wyposażony 
w  ławę i  fotele ogrodowe. Teren monitorowa-
ny, 24-godzinna ochrona. Galeria Kazimierz 
ok. 200 m od budynku. Czynsz ok. 450 zł, dodat-
kowo opłata za prąd, RTV i internet. Możliwość 
wynajęcia miejsca postojowego w  garażu 
podziemnym.

Cena 2500 zł
Tel. 600-025-587, 602-107-278 

e- mail: ewa.kempa1010@gmail.com oraz 
slawomirma@op.pl

Kraków, ul. Podkowińskiego
35 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie w 4-pię-
trowym bloku z windą. Ciepłe i przytulne, ume-
blowane. 2 pokoje, łazienka, balkon z widokiem 
na południe. Centralne ogrzewanie i ciepła woda 
z miejskiej sieci. Wolne od listopada. Cena 1200 zł 
+ 300 zł czynsz i 100 zł media.

Cena 1200 zł
Tel. 792-895-079 

Kraków, ul. Prażmowskiego
70 m2, 3-pokojowe, II piętro. Jasne, przestronne 
mieszkanie w doskonałej lokalizacji, nie daleko 
Ronda Mogilskiego, w  dzielnicy Śródmieście. 
Usytuowane w 3-piętrowej kamienicy, składa się 
z 2 niezależnych pokoi, 1 z aneksem kuchennym 
i 1 łazienki. Mieszkanie po kapitalnym remoncie. 
Możliwość przekształcenia na kancelarie praw-
ne, komornicze, adwokackie. Najem 3000  zł 
+ czynsz administracyjny (według zużycia) + 
prąd i gaz.

Cena 3000 zł
Tel. 600-941-453 

Kraków, ul. Szlak
46 m2, 2-pokojowe, parter. Mieszkanie składa się 
z 2 pokoi, aneksu kuchennego w pełni wyposa-
żonego (lodówka, płyta ceramiczna, piekarnik, 
zmywarka) i  łazienki (wanna z  hydromasażem, 
prysznic, umywalka, WC, bidet, pralka). Niepo-
wtarzalny klimat, bardzo jasne (okna dachowe) 

i  przestronne. Dostęp do internetu (20  mb/s) 
w formie przewodowej i bezprzewodowej w ce-
nie mieszkania, antena TV i SAT, domofon, alarm, 
centralne ogrzewanie gazowe. Opłaty: czynsz 
1700 zł/mies, media 300 zł (c.o., prąd, woda), 
kaucja 2000 zł. Internet i  TV gratis. Możliwość 
czasowego meldunku.

Cena 1700 zł
Tel. 665-737-419 

Kraków, ul. Torfowa
46 m2, 2-pokojowe, I piętro. Mieszkanie składa się 
z dużego i małego pokoju, osobna jasna kuchnia, 
łazienka, przedpokój, balkon. Mieszkanie w pełni 
wyposażone i  umeblowane. Ogrzewanie tanie 
z  MPC. Pierwszy wynajem po generalnym re-
moncie. Idealne dla rodziny, osób pracujących 
lub studentów. Dodatkowo komórka lokatorska. 
Przystanek autobusowy 50 metrów, tramwa-
jowy 10 min. Cena wynajmu: 1500 zł + czynsz 
administracyjny 200 zł i  media indywidualne 
opomiarowane.

Cena 1500 zł
Tel. 784-444-366,  

e-mail:imkossowska@gmail.com

Kraków, Wzgórza Krzesławickie
46,75 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie 
umeblowane i  wyposażone, z  jasną kuchnią, 
balkonem i  piwnicą. Cicha i  spokojna okolica 
z parkiem i placem zabaw. Cena najmu 1000 zł 
+ czynsz 350 zł + media w zależności od zużycia. 
Kaucja 1000 zł.

Cena 1350 zł 
Tel. 501-322-856 

e-mail: krzysztof.tulik@gmail.com  

Kraków, ul. Zachodnia
79 m2, 3-pokojowe, V piętro. Jasne mieszkanie na 
os. Europejskim z tarasem. Kompletnie wyposa-
żona kuchnia i łazienka (pralka, zmywarka, kabina 
prysznicowa, podstawowe meble), ogrzewanie 
podłogowe, teren monitorowany i  ogrodzony 
z możliwością parkowania. Mieszkanie właściwie 
nie było zamieszkane od roku budowy (2007 r.). 

Oferta dla osób niepalących i bez zwierząt. Cena 
wynajmu 2500 zł + zużycie prądu i wody.

Cena 2500 zł
e-mail: adel.noori.awadi@gmail.com 

KOMERCYJNE – SPRZEDAŻ

Lokal gastronomiczny
Kraków, ul. Piasta Kołodzieja, 12 m2. Lokal poło-
żony w  dobrym punkcie, w  pełni wyposażony, 
z bogatym menu. Niski czynsz.

Cena do negocjacji
Tel. 511-388-486

Lokal handlowo-usługowy
Kraków, os. Bohaterów Września 1J, 133 m2 na 
parterze w budynku z 2016 roku. Stan dewelo-
perski, ogrzewanie MPEC, woda, prąd, do własnej 
aranżacji (open space).

Cena 657.688 zł  
do negocjacji

Tel. 662-160-491

Lokale komercyjne
Kraków, ul. Lubelska, 165 m2, 202 m2. 2 lokale 
w centrum Krakowa. Lofty Lubelska to adaptacja 
budynku na prestiżowe apartamenty i lokale ko-
mercyjne. Na parterze budynku lokale komercyjne 
z bezpośrednim dostępem z chodnika i olbrzy-
mimi przeszklonymi witrynami. Przeznaczenie 
pod gabinety lekarskie, gabinety urody, sklepy 
sieciowe, restauracje, kawiarnie, powierzchnie biu-
rowe. Każdy lokal ma możliwość wyeksponowania 
reklamy nad wejściem. Lokale są ogrzewane z sieci 
MPEC (indywidualne liczniki). 

Cena 10.500 zł/m2. 
Telefon: 604549189 

KOMERCYJNE – WYNAJEM

Lokal
Kraków, ul. św. Agnieszki, 200 m2. Lokal partero-
wy z wejściem bezpośrednio z ulicy i od strony 
dziedzińca. Lokal do remontu z możliwością roz-
liczenia części nakładów. Ogrzewanie centralne 

Kraków, ul. Krzywda (okolice Tandety) 
53 m2,  2 pokojowe z balkonem, II p. w 3-kondygnacyjnym budynku.  
Mieszkanie na stronę południe-zachód. Ogrzewanie gazowe (piec dwufunkcyjny),  
kuchnia elektryczna z płytą ceramiczną. Do mieszkania przynależy piwnica.  
Oferta skierowana do osób prywatnych.

Cena 350.000 zł

 509-055-767 po godz. 15                   brigid7@wp.pl
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— gazowe, cztery węzły sanitarne. Dodatkowo 
możliwość wynajęcia piwnicy (ok 230 m2).

Cena 8 000 zł
Tel. 600-969-193 

Lokal gastronomiczno-produkcyjny
Kraków, Stare Miasto — okolice, 61 m2. Lokal 
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